
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIBRO DE CLASIFICACIONES 
IV Slalom Villa de Andorra 

 

 



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL OFICIAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia Manga

1 5 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328IS COUPE E36 2.8 01:24,488 MANGA 2

2 1 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 01:24,710 00:00,222
00:00,222

MANGA 2

3 14 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V. 01:25,983 00:01,495
00:01,273

MANGA 2

4 41 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 MK2 01:27,330 00:02,842
00:01,347

MANGA 2

5 6 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 01:27,400 00:02,912
00:00,070

MANGA 2

6 18 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS 1.6 DEBUTANTE 01:27,661 00:03,173
00:00,261

MANGA 2

7 2 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:28,399 00:03,911
00:00,738

MANGA 1

8 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI 01:28,459 00:03,971
00:00,060

MANGA 2

9 15 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:28,960 00:04,472
00:00,501

MANGA 2

10 20 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:29,043 00:04,555
00:00,083

MANGA 2

11 9 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:29,193 00:04,705
00:00,150

MANGA 2

12 24 LAURA APARICIO ANGLÉS SEAT IBIZA CUPRA 1.8T MUJER & MOTOR 01:29,325 00:04,837
00:00,132

MANGA 2

13 10 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:29,999 00:05,511
00:00,674

MANGA 2

14 12 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:30,222 00:05,734
00:00,223

MANGA 2

15 7 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 VTEC 1.5 DEBUTANTE 01:30,949 00:06,461
00:00,727

MANGA 2

16 8 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:30,983 00:06,495
00:00,034

MANGA 2

17 30 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:31,429 00:06,941
00:00,446

MANGA 2

18 17 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 320D SERIE 01:32,090 00:07,602
00:00,661

MANGA 2

19 32 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:32,527 00:08,039
00:00,437

MANGA 2

20 11 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:32,570 00:08,082
00:00,043

MANGA 2

21 38 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 01:32,985 00:08,497
00:00,415

MANGA 1

22 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:33,034 00:08,546
00:00,049

MANGA 1

23 29 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V. MASTER 55 01:34,533 00:10,045
00:01,499

MANGA 2

24 19 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE 01:34,632 00:10,144
00:00,099

MANGA 1

25 40 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V. 01:35,095 00:10,607
00:00,463

MANGA 2

26 31 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:35,153 00:10,665
00:00,058

MANGA 1

27 28 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:35,581 00:11,093
00:00,428

MANGA 1

28 26 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 01:36,264 00:11,776
00:00,683

MANGA 2

29 37 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:37,085 00:12,597
00:00,821

MANGA 2

30 23 EVA CODINACHS PÉREZ PEUGEOT 306 1.6 8V. MUJ. DEB. 01:38,217 00:13,729
00:01,132

MANGA 2

31 16 SERGIO BRUNORI BREVA SEAT IBIZA 1.8T 01:38,689 00:14,201
00:00,472

MANGA 2

32 33 FRANCISCO ARNAL VERÓN VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1302S 1.6 HISTÓRICO MASTER 55 01:38,987 00:14,499
00:00,298

MANGA 2

33 4 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA GTI 01:43,064 00:18,576
00:04,077

MANGA 1

34 25 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C 1.2 SERIE MUJ. DEB. 01:45,634 00:21,146
00:02,570

MANGA 1

35 39 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C 1.2 SERIE DEBUTANTE 01:47,033 00:22,545
00:01,399

MANGA 1

36 34 IÑAKI PONCE PULIDO SIMCA 1200 HISTÓRICO 01:53,887 00:29,399
00:06,854

MANGA 2

37 36 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ LOTUS ELAN HISTÓRICO DEBUTANTE 01:56,602 00:32,114
00:02,715

MANGA 2

38 22 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 02:09,085 00:44,597
00:12,483

MANGA 1

39 27 JAVIER FERRERO SASTRE AUDI S3 3.0 DEBUTANTE 02:44,262 01:19,774
00:35,177

MANGA 1

NO CLASIFICADOS

03/11/2024  14:10



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL OFICIAL

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

03/11/2024  14:10



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
CLASES OFICIAL

SERIE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 9 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:29,193

2 10 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:29,999 00:00,806
00:00,806

3 12 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:30,222 00:01,029
00:00,223

4 8 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:30,983 00:01,790
00:00,761

5 30 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE 01:31,429 00:02,236
00:00,446

6 17 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 320D SERIE 01:32,090 00:02,897
00:00,661

7 32 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:32,527 00:03,334
00:00,437

8 11 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE 01:32,570 00:03,377
00:00,043

9 38 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE 01:32,985 00:03,792
00:00,415

10 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:33,034 00:03,841
00:00,049

11 19 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE 01:34,632 00:05,439
00:01,598

12 26 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:36,264 00:07,071
00:01,632

13 37 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:37,085 00:07,892
00:00,821

14 25 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C 1.2 SERIE 01:45,634 00:16,441
00:08,549

15 39 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C 1.2 SERIE 01:47,033 00:17,840
00:01,399

HISTÓRICO

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 33 FRANCISCO ARNAL VERÓN VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1302S 1.6 HISTÓRICO 01:38,987

2 34 IÑAKI PONCE PULIDO SIMCA 1200 HISTÓRICO 01:53,887 00:14,900
00:14,900

3 36 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ LOTUS ELAN HISTÓRICO 01:56,602 00:17,615
00:02,715

v



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
GRUPOS OFICIAL

MUJER & MOTOR

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 24 LAURA APARICIO ANGLÉS SEAT IBIZA CUPRA 1.8T MUJER & MOTOR 01:29,325

2 23 EVA CODINACHS PÉREZ PEUGEOT 306 1.6 8V. MUJER & MOTOR 01:38,217 00:08,892
00:08,892

3 25 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C 1.2 MUJER & MOTOR 01:45,634 00:16,309
00:07,417

DEBUTANTE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 6 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 01:27,400

2 18 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS 1.6 DEBUTANTE 01:27,661 00:00,261
00:00,261

3 15 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:28,960 00:01,560
00:01,299

4 20 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:29,043 00:01,643
00:00,083

5 7 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 VTEC 1.5 DEBUTANTE 01:30,949 00:03,549
00:01,906

6 30 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 DEBUTANTE 01:31,429 00:04,029
00:00,480

7 11 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 DEBUTANTE 01:32,570 00:05,170
00:01,141

8 38 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 DEBUTANTE 01:32,985 00:05,585
00:00,415

9 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 DEBUTANTE 01:33,034 00:05,634
00:00,049

10 31 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:35,153 00:07,753
00:02,119

11 28 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:35,581 00:08,181
00:00,428

12 37 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 DEBUTANTE 01:37,085 00:09,685
00:01,504

13 23 EVA CODINACHS PÉREZ PEUGEOT 306 1.6 8V. DEBUTANTE 01:38,217 00:10,817
00:01,132

14 25 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C 1.2 DEBUTANTE 01:45,634 00:18,234
00:07,417

15 39 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C 1.2 DEBUTANTE 01:47,033 00:19,633
00:01,399

16 36 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ LOTUS ELAN DEBUTANTE 01:56,602 00:29,202
00:09,569

17 27 JAVIER FERRERO SASTRE AUDI S3 3.0 DEBUTANTE 02:44,262 01:16,862
00:47,660

MASTER 55

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 29 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V. MASTER 55 01:34,533

2 26 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 MASTER 55 01:36,264 00:01,731
00:01,731

3 33 FRANCISCO ARNAL VERÓN VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1302S 1.6 MASTER 55 01:38,987 00:04,454
00:02,723

03/11/2024  14:10



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
TROFEO AUTOMOCIÓN OFICIAL

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 IRC MOTOR 30 DANIEL CARDIEL VARGAS 20 SERGIO BERCERO MEAVILLA 10

2 KARTÍNG INDOOR PLAZA 19 DANIEL SAIZ PEÑA 11 DANIEL BITRIÁN AZNAR 8

3 LIZAGA & MAN 18 FERNANDO VILLARO SAURAS 15 CARMELO CALLÉN GUERRERO 3

4 BND ZARAGOZA 18 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA 13 JUAN LEGANÉS SEARA 5

5 GUILLE'S GARAGE 17 SULEYMAN DIALLO SOUARE 17

6 ENAR BY ECR 13 LAURA APARICIO ANGLÉS 9 EDUARDO ESCOLANO BARRIL 4

7 TALLERES ARMANDO CASERAS 13 DANIEL OJEA SALAS 7 SAMUEL CASERAS VALERO 6

03/11/2024  14:10



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 6 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 01:31,796

2 14 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V. 01:32,154 00:00,358
00:00,358

3 8 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:32,742 00:00,946
00:00,588

4 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:33,510 00:01,714
00:00,768

5 4 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA GTI 00:00 01:34,781 00:02,985
00:01,271

6 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI 01:34,907 00:03,111
00:00,126

7 20 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:35,340 00:03,544
00:00,433

8 15 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:35,474 00:03,678
00:00,134

9 30 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:35,690 00:03,894
00:00,216

10 12 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:36,330 00:04,534
00:00,640

11 17 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 320D SERIE 01:36,427 00:04,631
00:00,097

12 18 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS 1.6 DEBUTANTE 01:36,572 00:04,776
00:00,145

13 10 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:36,665 00:04,869
00:00,093

14 32 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:37,117 00:05,321
00:00,452

15 11 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:38,929 00:07,133
00:01,812

16 40 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V. 01:39,653 00:07,857
00:00,724

17 27 JAVIER FERRERO SASTRE AUDI S3 3.0 DEBUTANTE 01:41,588 00:09,792
00:01,935

18 5 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328IS COUPE E36 2.8 00:10 01:41,767 00:09,971
00:00,179

19 31 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:41,997 00:10,201
00:00,230

20 28 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 00:00 01:44,036 00:12,240
00:02,039

21 1 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 00:10 01:45,168 00:13,372
00:01,132

22 26 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 01:46,023 00:14,227
00:00,855

23 37 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:47,254 00:15,458
00:01,231

24 33 FRANCISCO ARNAL VERÓN VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1302S 1.6 HISTÓRICO MASTER 55 01:47,751 00:15,955
00:00,497

25 16 SERGIO BRUNORI BREVA SEAT IBIZA 1.8T 01:47,990 00:16,194
00:00,239

26 39 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C 1.2 SERIE DEBUTANTE 01:50,212 00:18,416
00:02,222

27 2 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 00:20 01:51,995 00:20,199
00:01,783

28 41 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 MK2 00:20 01:54,622 00:22,826
00:02,627

29 25 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C 1.2 SERIE MUJ. DEB. 00:10 01:58,712 00:26,916
00:04,090

30 9 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 00:30 02:04,061 00:32,265
00:05,349

31 34 IÑAKI PONCE PULIDO SIMCA 1200 HISTÓRICO 02:08,475 00:36,679
00:04,414

32 7 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 VTEC 1.5 DEBUTANTE 00:20 02:09,952 00:38,156
00:01,477

33 38 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 01:00 02:35,188 01:03,392
00:25,236

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

19 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

22 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

23 EVA CODINACHS PÉREZ PEUGEOT 306 1.6 8V. Sin Tiempo  - Esceso de penalizaciones

24 LAURA APARICIO ANGLÉS SEAT IBIZA CUPRA 1.8T Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

29 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V. Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

Director de Carrera Cronometrador 03/11/2024 11:00:02



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

36 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ LOTUS ELAN HISTÓRICO Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

Director de Carrera Cronometrador 03/11/2024 11:00:02



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 1 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 01:27,277

2 2 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:28,399 00:01,122
00:01,122

3 41 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 MK2 01:28,660 00:01,383
00:00,261

4 14 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V. 01:30,382 00:03,105
00:01,722

5 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI 01:31,600 00:04,323
00:01,218

6 10 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:31,678 00:04,401
00:00,078

7 18 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS 1.6 DEBUTANTE 01:31,907 00:04,630
00:00,229

8 24 LAURA APARICIO ANGLÉS SEAT IBIZA CUPRA 1.8T MUJER & MOTOR 01:32,383 00:05,106
00:00,476

9 20 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:32,935 00:05,658
00:00,552

10 9 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:32,982 00:05,705
00:00,047

11 38 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 01:32,985 00:05,708
00:00,003

12 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:33,034 00:05,757
00:00,049

13 30 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:33,076 00:05,799
00:00,042

14 32 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:33,976 00:06,699
00:00,900

15 17 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 320D SERIE 01:34,237 00:06,960
00:00,261

16 7 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 VTEC 1.5 DEBUTANTE 01:34,569 00:07,292
00:00,332

17 19 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE 01:34,632 00:07,355
00:00,063

18 11 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:35,016 00:07,739
00:00,384

19 31 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:35,153 00:07,876
00:00,137

20 28 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:35,581 00:08,304
00:00,428

21 40 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V. 01:36,550 00:09,273
00:00,969

22 12 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:38,311 00:11,034
00:01,761

23 26 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 01:39,143 00:11,866
00:00,832

24 37 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:41,522 00:14,245
00:02,379

25 23 EVA CODINACHS PÉREZ PEUGEOT 306 1.6 8V. MUJ. DEB. 01:41,852 00:14,575
00:00,330

26 8 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 00:10 01:42,225 00:14,948
00:00,373

27 16 SERGIO BRUNORI BREVA SEAT IBIZA 1.8T 01:42,451 00:15,174
00:00,226

28 4 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA GTI 00:10 01:43,064 00:15,787
00:00,613

29 15 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 00:10 01:43,252 00:15,975
00:00,188

30 25 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C 1.2 SERIE MUJ. DEB. 01:45,634 00:18,357
00:02,382

31 33 FRANCISCO ARNAL VERÓN VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1302S 1.6 HISTÓRICO MASTER 55 01:46,190 00:18,913
00:00,556

32 39 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C 1.2 SERIE DEBUTANTE 01:47,033 00:19,756
00:00,843

33 29 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V. MASTER 55 00:10 01:48,906 00:21,629
00:01,873

34 34 IÑAKI PONCE PULIDO SIMCA 1200 HISTÓRICO 01:55,608 00:28,331
00:06,702

35 22 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 00:30 02:09,085 00:41,808
00:13,477

36 5 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328IS COUPE E36 2.8 00:40 02:09,214 00:41,937
00:00,129

37 6 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 00:40 02:09,355 00:42,078
00:00,141

38 27 JAVIER FERRERO SASTRE AUDI S3 3.0 DEBUTANTE 01:10 02:44,262 01:16,985
00:34,907

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

Director de Carrera Cronometrador 03/11/2024 12:21:31



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

36 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ LOTUS ELAN HISTÓRICO Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

Director de Carrera Cronometrador 03/11/2024 12:21:31



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 5 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328IS COUPE E36 2.8 01:24,488

2 1 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 01:24,710 00:00,222
00:00,222

3 14 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V. 01:25,983 00:01,495
00:01,273

4 41 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 MK2 01:27,330 00:02,842
00:01,347

5 6 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 01:27,400 00:02,912
00:00,070

6 18 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS 1.6 DEBUTANTE 01:27,661 00:03,173
00:00,261

7 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI 01:28,459 00:03,971
00:00,798

8 15 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:28,960 00:04,472
00:00,501

9 20 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:29,043 00:04,555
00:00,083

10 9 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:29,193 00:04,705
00:00,150

11 24 LAURA APARICIO ANGLÉS SEAT IBIZA CUPRA 1.8T MUJER & MOTOR 01:29,325 00:04,837
00:00,132

12 10 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:29,999 00:05,511
00:00,674

13 12 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:30,222 00:05,734
00:00,223

14 7 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 VTEC 1.5 DEBUTANTE 01:30,949 00:06,461
00:00,727

15 8 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:30,983 00:06,495
00:00,034

16 30 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:31,429 00:06,941
00:00,446

17 17 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 320D SERIE 01:32,090 00:07,602
00:00,661

18 32 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:32,527 00:08,039
00:00,437

19 11 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:32,570 00:08,082
00:00,043

20 29 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V. MASTER 55 01:34,533 00:10,045
00:01,963

21 40 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V. 01:35,095 00:10,607
00:00,562

22 26 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 01:36,264 00:11,776
00:01,169

23 37 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:37,085 00:12,597
00:00,821

24 23 EVA CODINACHS PÉREZ PEUGEOT 306 1.6 8V. MUJ. DEB. 01:38,217 00:13,729
00:01,132

25 16 SERGIO BRUNORI BREVA SEAT IBIZA 1.8T 01:38,689 00:14,201
00:00,472

26 33 FRANCISCO ARNAL VERÓN VOLKSWAGEN ESCARABAJO 1302S 1.6 HISTÓRICO MASTER 55 01:38,987 00:14,499
00:00,298

27 38 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 00:10 01:41,740 00:17,252
00:02,753

28 28 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 00:10 01:43,055 00:18,567
00:01,315

29 19 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE 00:20 01:51,294 00:26,806
00:08,239

30 34 IÑAKI PONCE PULIDO SIMCA 1200 HISTÓRICO 01:53,887 00:29,399
00:02,593

31 36 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ LOTUS ELAN HISTÓRICO DEBUTANTE 01:56,602 00:32,114
00:02,715

32 2 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 00:40 02:02,528 00:38,040
00:05,926

33 39 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C 1.2 SERIE DEBUTANTE 00:20 02:04,147 00:39,659
00:01,619

34 31 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 00:40 02:11,885 00:47,397
00:07,738

35 22 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 01:00 02:23,907 00:59,419
00:12,022

36 4 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA GTI 01:00 02:29,661 01:05,173
00:05,754

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

25 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C 1.2 SERIE Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

Director de Carrera Cronometrador 03/11/2024 13:38:27



IV Slalom Muy Noble Villa de Andorra 03 de Noviembre de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

27 JAVIER FERRERO SASTRE AUDI S3 3.0 Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

Director de Carrera Cronometrador 03/11/2024 13:38:27


